Titulum coloris p[re]rey Cermoney Valoris quatuordecem florent
 potest de nullo damno imo vacuis paruis Maestruisse in damnum Atonis
 maximum quod sibi taxat ad viginti marcas potest que facto securitate
 domesticam violant per quod p[re]s[ent]e eo nomine sanctis succubisti ad qua
 super te decernit qua cum solutione Tituli Civitatis iudiciali sui responsura
 Datum in Curia Regia Bransford feria Secundo ante festum sancte Mar
 garethhe Virginis et Martyris proxima Anno Domini Millesimo Sexcente
 simo Quinquagesimo primo. Cuius quidem Curionis p[re]s[ent]is Copia
 Sigillis Ministris Regni Datis Drouidus Joannes Sichel ab una integra
 ante terminu[m] p[re]s[ent]em septimana in bonis Raiboni Civitatis propriis
 posuisse et publice esse recognovit. Memoraty Actor Calam supra
 nominata[m] partem ad officium p[re]s[ent]e per Ministerialem Regni Galm
 Sebilem Benedictum Profensley iudicialiter clamato et no[n] compar
 in luero sua pro toto et Regesti ordine ac admiscione officij p[re]s
 sentis iudicialiter condemnavit. In vim autem Lucri p[re]s[ent]is modo
 p[re]missis in Contumacia Civitatis obtem[per]at Officiu[m] hoc id[em] Casnet Capi
 Bransford visa et Considerata Civitatis clamato et no[n] comparenti Contumacia et
 temeritate iuri summi et patri Actore et affectationi ac Contentis Curionis in
 habendo super p[re]dicto Civitate et bonis eorum obtem[per]at Lucrum taxat rei in qua
 no[n] est ex p[re]s[ent]e sub pena Sanctionis de cernit de cetero p[re]s[ent]is vigore.

Winski

LUCRUM.

Super Curione lueralem Casnet Capvat Bransford tenoris talis Francis Joannes
 in Obcar Curionibus Bransford et Capvatibus et Obcaribus Jacobo Grocho
 nsky et Catherine Miniska inuicem coniugibus et omnibus bonis vestris vigore
 Regio et ma Capvat aultie mandamus Et in iudicis vigore Constitutionis Annibei
 de securitate domestica sub tempore maris et Reuerat bellis francie et in p[re]s[ent]e
 p[re]s[ent]is Olibus Contis Bransford reassumptis feria Secundo post Pascha p[re]s[ent]is Curionis
 prope in Curia Regia Bransford celebrandi p[re]s[ent]e et p[re]s[ent]e comparari Ad iuram
 nam p[re]s[ent]is iudicis nostri et ipsius delatoris et laudis et Andree Minisky
 de Ximira antiqua heredi qui eos in unum terminis taci in heredi p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is
 tionem p[re]s[ent]e etat p[re]s[ent]e et p[re]s[ent]e et p[re]s[ent]e et p[re]s[ent]e et p[re]s[ent]e et p[re]s[ent]e et p[re]s[ent]e
 res existentes amicabilem mori et requisita iudicia debent et p[re]s[ent]e et p[re]s[ent]e et p[re]s[ent]e
 bonis sancta iudicis de Ximira antiqua subditis vestris qui sub hoc tempore
 mori et Reuerat bellis contemptum securitatem moderat que legibus regni pro
 uis est vobis sine ulla legitima causa que ipse actor esse debet p[re]s[ent]is mori
 p[re]s[ent]is